
 

ul. Słupska 3, 26-025 Łagów, tel./fax (041) 3074-938, www.lgd-srws.pl 
 

    
 

 

Uchwała Rady Programowej 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 5/2010 

z dnia 4 lutego 2010 

w sprawie zatwierdzenia listy operacji ocenionych 

w ramach konkursu 4.1/413/1/2009. 

 

 

Na podstawie § 21 ust. 10 lit. c Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Mając na uwadze wyniki oceny zgodności operacji z Lokalną Strategią Rozwoju i oceny 

operacji na podstawie lokalnych kryteriów wyboru operacji zatwierdza się Listę operacji 

ocenionych stanowiącą Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, którym przyznaje się liczbę 

punktów będącą średnią z oceny przyznanej przez biorących udział w ocenie członków Rady. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wiesławowi Frejlichowi posiadającemu pisemne 

upoważnienie Przewodniczącego Rady do prowadzenia Posiedzenia Rady w dn. 4.02.2010 r. 

 

 

 

z up. Przewodniczącego Rady 

 

Wiesław Frejlich 

 



 

 

 

Lista operacji ocenionych 

na Posiedzeniu Rady Programowej odbytym w dniu 4 lutego 2010 r. 

w ramach Lokalnej Strategii Rozwoju LGD 

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

w ramach Działania Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju z zakresu „Odnowa i rozwój wsi”. 

 

 

Lp. 
Nr identyfikacyjny 

wnioskodawcy 
Nr NIP wnioskodawcy Tytuł operacji 

Lokalizacja 

operacji 
Nr wniosku 

Uzyskane 

punkty 

Operacje wymienione poniżej Rada Programowa uznała za zgodne z LSR i poddała ocenie wg lokalnych kryteriów 

1. 062473875 657-246-40-05 

Adaptacja pomieszczeń budynków OSP Mirocice 

i OSP Nowa Słupia z przeznaczeniem na świetlice 

wiejskie wraz z zakupem wyposażenia. 

Nowa Słupia 4.1/413/1/2009/3 19,83 

2. 063058420 863-160-89-04 

Odnowienie miejscowości Modliborzyce poprzez 

remont chodników i parkingów oraz świetlicy 

wiejskiej. 

Baćkowice 4.1/413/1/2009/4 16,33 

3. 063597156 664-196-43-96 

Budowa boisk sportowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą, placem zabaw, trybuną, skate parkiem 

w Pawłowie. 

Pawłów 4.1/413/1/2009/1 13,60 

4. 062595923 657-252-44-34 
Odnowa wsi Stara Zbelutka poprzez utworzenie 

Centrum Kulturalnego oraz Rekreacyjno-Sportowego. 
Łagów 4.1/413/1/2009/2 13,29 

 


